INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO
QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 009/2017 -  RETIFICAÇÃO

PROCESSO DE COMPRA: 0059/2017
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV

  CONTRATADA: ALUGUE SUA IMPRESSORA SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO
LTDA – EPP CNPJ Nº 27.266.073/0001-86

  OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato de prestação de serviços
  de aluguel de impressoras.
  RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.12

VALOR GLOBAL: R$ 479,00 (quatrocentos e setenta e nove reais)
DATA ASSINATURA: 24/08/2021

  VIGÊNCIA: 25/08/2021 a 23/09/2021

Itu, 24 de agosto de 2021

Luiz Carlos Kahtalian Brenha de Camargo
Superintendente

PODER EXECUTIVO DE ITU

Secretaria Municipal de Administração

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 110/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE ITU

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S/A

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE
INSTRUMENTO ADITIVO O ACRÉSCIMO DE SEGURO
DE 01 (UM) VEICULO: AMBULANCIA MERCEDES BENZ
314 NIKS MISTO/415 AUTOMAR AMB/MARIMAR P/416
ALLT/ALPHA6.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 58, “CAPUT” E
INCISO I, C/C ARTIGO 65, INCISO I, ALINEA “B”, E § 1º,
TODOS DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2020

ASSINATURA: 29/02/2021

VIGÊNCIA: A PARTIR DE 29/02/2021

VALOR: R$ 1.485,19
....................................................................................................................................................................................................................................................................
Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos Municipais de Itu (ITUPREV)

EXTRATO DE CONTRATO
QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 009/2017 -

RETIFICAÇÃO
PROCESSO DE COMPRA: 0059/2017

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU-
ITUPREV

CONTRATADA: ALUGUE SUA IMPRESSORA
SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA – EPP CNPJ Nº
27.266.073/0001-86

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato
de prestação de serviços de aluguel de impressoras.

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.12

VALOR GLOBAL: R$ 479,00 (quatrocentos e setenta
e nove reais)

DATA ASSINATURA: 24/08/2021

VIGÊNCIA: 25/08/2021 a 23/09/2021

Itu, 24 de agosto de 2021

Luiz Carlos Kahtalian Brenha de Camargo

Superintendente
..................................................................................................................................

31 DE AGOSTO DE 2021

886
IMPRENSA OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
 2